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CHAPTER 110.
IS. 13. 04.

USE FUEL TAX.
AN ACT relating to the "Use Fuel Tax," amending sections 6

and 7, chapter 127, Laws of 1941 and declaring an emer-
gency.

Be it enacted by the Legislature of tile State of
Vlashingtoii:

Amendrncits. SECTION 1. That section 6, chapter 127, Laws of
1941 be amended to read as follows:

Excise tax, Section 6. The excise tax imposed hereunder
whenl due, with respect to the use of fuel during any calendar

month shall be due and payable on or before the
twentieth day of the immediately succeeding cal-
endar month.

Amendments. SEC. 2. That section 7, chapter 127, Laws of
1941 be amended to read as follows:

Rets, Section 7. Each user shall on or before the
twentieth day of the month following the effective
date of this Act, and on or before the twentieth
day of each and every month thereafter, file with
the Director of Licenses a report showing the
amount of fuel used during the immediately pre-
ceding calendar month by such user and such other
information as the Director may require for the
purposes of this Act. Such reports shall be made

Under oath, under oath on forms prescribed, prepared and fur-
nished by the Director of Licenses. Each such re-

withace port shall be accompanied by a remittance payable
to the Treasurer of the State of Washington for the
amount of tax due and payable hereunder.

immedtiely SEC. 3. This Act is necessary for the immediate
support of the state government and its existing
public institutions and shall take effect immediately.
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